
SMLOUVA O DÍLO 

jméno, příjmení/název: DOZP“PRAMEN v Mnichově, po 

IČ: 71175326 
sídlo: Mnichov č.p.142, 353 01 Mariánské Lázně 
(dále jen jako „Objednatel“ na straně jedné) 

a 

název: SLEPIČKA. s.r.o. 
IČ: 27998681 
sídlo: KCechu 37,Drmoul 

(dále jen jako „Zhotovitel“ na straně druhé) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle $ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) 

I. 
Předmět Smlouvy 

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za 
podmínek níže uvedených dílo: pokládka podlah, koberců, linolea- odstranění havárie po 
protečení III a II N.P.; dále jen „Dílo“) a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj 
Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II této Smlouvy. 

II. 

Cena Díla a způsob úhrady 

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 94 572-Kč (slovy 
devadesátčtyřitisícepětsetsedmdesátdvěkoruny) bude uhrazena na účet Zhotovitele při předání a 
převzetí Díla. 

II. 

Termín zhotovení díla 

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do 
27.02.2023. 
Objednatel předal při podpisu smlouvy IIl.a II. N.P.-celá protečená patra po shlédnutí pojišťovnou. 

IV. 
Předání a převzetí Díla 

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo 
zhotoveno i předáno v termínu uvedeným v čl. III této smlouvy. 

Smluvní strany se pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny Díla dohodly na smluvní 
pokutě ve výši0,1 % za každý den prodlení.



V. 
Odpovědnost za vady 

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 12 měsíců od předání Díla objednateli. Záruka se 

nevztahuje na vady díla, které budou způsobeny vadami materiálu, který předal zhotoviteli podle 

čl. III této Smlouvy objednatel, 

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků. 

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, 

k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními 

stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel. 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 

příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom 

vyhotovení. 

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím 

obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, 

nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

V Mnichově d „12.2022 V Mariánských Lázních dne: 15.12.2022 

       
Objednatel Zhotovitel



Dohoda o narovnání 

Ke smlouvě o dílo, ze dne 15.12.2022 

Smluvní strany : 

Společnost: SLEPIČKA s. r.o. 

Sídlo: K Cechu 37, Drmoul 

IČO: 27998681 

(dále jen „zhotovitel“) 

a 

Domov pro osoby se zdravotním postižením „PRAMEN“ v Mnichově, po 

Sídlo: Mnichov č.p. 142,353 01 Mariánské Lázně 

IČO: 71175326 

(dále jen „objednatel“) 

(společně jako „smluvní strany“) 

ČI. 1 

Na základě smlouvy o dílo (dále jen „smlouva“), uzavřené dne 15.12.2022 mezi účastníky této 

dohody, realizoval zhotovitel dílo dne 17.03.2023. 

ČL.2 

Touto dohodou upravují její účastníci podle $ 1 903 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů všechna vzájemná práva a povinnosti. 

ČL.3 

Celková pohledávka zhotovitele vůči objednavateli činí 94 572,- Kč, přičemž objednavatel celou 

částku uhradil dne 17.03.2023. Smlouva v rozporu se zákonem č.340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů $ 2 nebyla správně uveřejněna v registru smluv. Dle 8 7 

zákona o registru smluv, vzhledem k tomu, že nebyla správně zveřejněna ani do 3 měsíců od 

uzavření, je zrušena od počátku, plnění tudíž proběhlo mimosmluvně. Proto k narovnání smluvního 

vztahu uzavírají smluvní strany tuto dohodu o narovnání.



1. Prodávající svým podpisem stvrzuje, že pohledávka byla řádně zaplacena ve shora uvedené 

výši. Kupující svým podpisem stvrzuje, že předmět plnění, Oprava dveří, proskleného 

pevného otvoru, byl řádně dodán. Účastníci jsou zcela vyrovnání a nemají vůči sobě 

v souvislosti s koupí, Žádné závazky, či nároky. 

2. Tato dohoda nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 

znění pozdějších předpisů a je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží 

jeden. 

3.. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v registru smluv na základě zákona o 

registru smluv provede kupující. 

  

V Mnichově :14.04.2023 

objednavatel 

  

V Mariánských Lázních: 14.04.2023 

zhotovitel


